
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 
 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 120/2023 

 

PËR MOSMIRATIMIN E PROJEKTLIGJIT “PËR DISA SHTESA NË LIGJIN  

NR. 125/2013 “PËR KONCESIONET DHE PARTNERITETIN PUBLIK PRIVAT”, 

 TË NDRYSHUAR” 

 

Në mbështetje të neneve 81, pika 1, e 83, pika 1, të Kushtetutës dhe neneve 38, pika 6, e 

55, pika 3, të Rregullores së Kuvendit,  

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

I. Mosmiratimin e projektligjit “Për disa shtesa në ligjin nr. 125/2013 “Për koncesionet 

dhe partneritetin publik privat”, të ndryshuar, nismë deputeti. 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                        K R Y E T A R E 

 

                                                                                                           Lindita NIKOLLA  

 

 

Datë 9.11.2023 
 

 

 

 


